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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,001 m2,

PYRZYCE

Cena 147 500 zł

Na sprzedaż grunty rolne o powierzchni 3001m2., znajdujące się na obrzeżach miasta tj. przy ulicy Rycerza
Przybora.
Klasa RII - 3km od centrum miasta.
Do zjazdu na trasę szybkiego ruchu, prowadzącą na Szczecin lub Gorzów Wlkp. 7km.

Pyrzyce – miasto powiatowe w województwie zachodniopomorskim, leżące około 45 km na południowy wschód od
centrum Szczecina.
Położone są nad Kanałem Młyńskim, na rolniczych terenach Równiny Pyrzycko - Stargardzkiej.
Łagodny klimat Pobrzeża Szczecińskiego oraz żyzne gleby (czarne ziemie) umożliwiają wydajną hodowlę roślin,
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dzięki której miasto rozwijało się przez wieki.

Działka usytuowana w sąsiedztwie domków jednorodzinnych.
Świetne miejsce dla miłośników przyrody, pasjonatów wędkarstwa.
W niewielkiej odległości jezioro w którym występuje różnorodność ryb m.in szczupaki, sandacze, okonie a także
węgorze i karpie.
Spokojna i cicha okolica, z dala od miejskiego zgiełku.
Oferta skierowana do osób ceniących sobie spokój i piękno natury.
Możliwość kupna obok identycznej działki za identyczną cenę.

Oferta na wyłączność.
Cena do negocjacji

Polecam ze względu na położenie oraz atrakcyjne cenę.

Symbol 319270 Symbol SWO 319270

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 147 500,00 PLN

Cena za m2 49,15 PLN Kraj POLSKA

Powiat PYRZYCKI Gmina PYRZYCE

Miejscowość PYRZYCE Powierzchnia działki 3 001,00 m2

Szerokość działki (mb.) 42,00 Długość działki (mb.) 73,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR. Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 24847

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


